
Nilfisk City Ranger 3500

Komunální vůz - zametací vůz - víceúčelový nosič
nářadí Nilfisk City Ranger 3500

Kód produktu:  Nilfisk Jungojet 3500

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 25 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Komunální vůz - zametací vůz - víceúčelový nosič nářadí Nilfisk City Ranger 3500

Nilfisk JUNGOJET 3500 je praktický kloubový univerzální nosič pracovního nářadí, využitelný
celoročně.
Snadné výměny nástaveb. Bohatá individuální výbava. Díky své malé hmotnosti postačí řidičské
oprávnění typu B.
Pro své malé rozměry a svou univerzálnost je skvělým pomocníkem při úklidu chodníku, ulic, cest a
to nejen v teplých obdobích ale i v zimě.

Nilfisk Jungojet 3500

Motor:
Typ:                                                                             Perkins 404D-22
Palivo:                                                                                          diesel
Počet Válců:                                                                                        4
Emisní norma:                                                          97/68/EC EURO 3
Objem:                                                                                  2200 cm3

Výkon:                                                 38 kW (51HP) při 3000 ot./min.
Průměrná spotřeba:                                                             5 – 6 l/Mth
Výfuková roura s tlumičem:                                                            ano
 
Řízení:
Řízení:                                                                                 pravostranné
Změna směru jízdy:                     pomocí reverzační páky pod volantem
Akustický signál:                                          funkční při zpětném chodu
Systém řízení:                                                                          kloubové
Pojezd:                                                                           hydrostatický

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-jungojet-3500/828/


Pohon kol:                                             4 x 4 (4WD)
Pracovní rychlost:                         0 – 25 km/h (se zametací nástavbou)
Pojezdová rychlost:                                                         0 – 38 km/h
Samostatné hydr. čerpadlo pro řízení:                0 – 135 l/min 360 bar
 
Odpružení:                       listové odpružení na všech kolech
                    (velmi kvalitní odpružení, snadné překonávání nerovností)
 
Bezpečnost:             rozsvícení brzdových světel při zpomalování
(při uvolnění plynového pedálu stoj sám brzdí, rozsvícení brzdových světel)

Hydraulický systém:
Hydraulický systém je vybaven čerpadly:                     55 l/min 130 bar
                                                                                  0-55 l/min 130 bar
                                                                                   18 l/min 180 bar
Množství hydraulického oleje:                                                           65 l
 
Brzdový systém:
Brzdy:                                                    hydraulické,  provozní bubnové
Parkovací brzda:                  hydraulická, ovládaná ruční pákou z kabiny
 
Kabina:
Počet míst k sezení:                                                                   2
Viditelnost:                                              vysoká, plně prosklená kabina
Zvukově izolovaná:                                                                           ano
Klimatizace:                                                     ano
Sedačka řidiče:          komfortní vzduchem odpružená (zn. Grammer)
 
Topení a ventilace:                                                                           ano
Základní registrační přístroje:                     počítadlo motohodin (Mth)
                                                 Počítadlo ujetých km -  tachometr (km)
 
Ruční páka ovládání akcelerátoru (ruční plyn):                                 ano
Tempomat:                                                                                   ano
Světelné indikátory pro provozní systémy:                                       ano
Vnější hlučnost vozidla:                                                        max. 79 dB
Hlučnost vozidla v kabině:                                                    max. 68 dB
Horní pracovní světlomety:                                                               ano
Výstražné a signalizační osvětlení:                                                 ano
Směrová světla:                                                                             ano
Pracovní světla:                                                                            ano

Rozměry a hmotnosti:
Obrysový poloměr otáčení:                                                       1900 mm
Poloměr otáčení mezi zdmi:                                                     3350 mm
Délka nosiče bez příslušenství:                                                 4156 mm
Šířka vozu (s zrcátky):                                                              1130 mm
Výška vozu – základní:                                                             1890 mm
Pohotovostní  hmotnost:                                                              1800 kg
Užitečná hmotnost:                                                                  1700 kg
Celková hmotnost:                                                                    3500 kg
Nájezdová výška obrubníku:                                                       200 mm
Stoupavost:                                                      20% při plném zatížení
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Ostatní informace:
široké pneumatiky s rozšířeným blatníkem:        275/60 – R15
čelní upínací systém s rychlospojkami                                              ano
rychlá výměna nářadí:                                                      ano, cca 2 min
Maják:                                                                   ano, oranžové barvy
Barva stroje:                                                          bílá (RAL 9003)
Řidičský průkaz obsluhy:                                                        skupina B
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/52b5-Yy7xzM
https://www.youtube.com/embed/KeznHgj7Hkg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/52b5-Yy7xzM
https://www.youtube.com/embed/KeznHgj7Hkg
http://www.tcpdf.org

